ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO

São Leopoldo, Berço da Colonização Alemã no Brasil.

licitacoes@saoleopoldo.rs.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE SUSPENSÃO

Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, na forma

Eletrônica, tombada sob o nº 20/2024, sob o critério de

julgamento Menor Preço Global, Modo de Disputa:

aberto, com recursos financeiros próprios e a devida

liberação orçamentária, tendo por finalidade a

qualificação e seleção de propostas para registro de preços

para a: Contratação de empresa especializada para

contratação de licença de uso de software para

serviços de atendimento eletrônico utilizando recursos

de Chatbot via WhatsApp, Chat, Instagram e

Facebook, assinatura eletrônica e modelador de

processos, com suporte técnico, manutenção,

implantação, parametrização e treinamento de uso do

sistema, destinado ao atendimento das necessidades de

modernização e eficiência da Administração Pública.

O Agente de Contratação do Município de São Leopoldo, nomeado pela Portaria nº

129.817, vigente a partir de 02 de janeiro de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna

público:

SUSPENDE-SE, a licitação em epígrafe, para responder Impugnação ao Edital.

São Leopoldo, 09 de dezembro de 2024.

Cláudio Machado

Agente de Contratação

(Pregoeiro)